15:28 שעה :

מזכירות החב רה

שרמן יהושע, יו"ר הוועדה

1 עמוד

פרוטוקול

, ישיבת זום 24/6ישיבת ועדת מפ"ק מס'

08/09/2024ראשון, ה' אלול תשפ"ד, יום

חברים:
יו"ר הוועדה )נכח בזום( -שרמן יהושע

)נכח בזום(; חיים מנחם איתן גינזבורג )נכח בזום(; גדי פרל )נכח בזום(; דוד פרץ )נכח בזום(; דניאל אבידור
דראל )נכחה בזום(; רונית בויטנר -)נכח בזום(; יעקב בכר )נכח בזום(; ליאור טרגן )נכח בזום(; מיכל סיבל

)נכחה בזום(; רועי אלקבץ )נכח בזום(